
--Jip
=..,"Jo.* ,'f;;L-r.^

ZARZĄD DROG POWIATOWYCH W BRANIEWIE
ul, Królewiecka 55; 14 - 500 Branięwo

tel, cent. 55 6442232,fax 55 62573 80
www.zdp.braniewo.waw.pl; e-mail : zdp@braniewo.waw.pl

Braniewo, dnia 20 1 9.09.03

ZDP.7 .252.39, 1.20 1 9.WW

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego

dołcąy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trvbie przetargu nieograniczonego ffi
ZDP.7.252.39.2019 - Dostawa samochodu ciężarowego samowyładowczego (Przetarg II)

ZamawiĄący działając na podstawie art. 3 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 .01 .2014 r. Prawo zamówień publicmych
(t. j. Dz. U. z 2018 r.) poz. 1986 zę zrrr,) udziela odpowiedzi na złożonę przez Wykonawców zapytania do w/w
postępowania.

Pvtanie Nr 1:

W SIWZ I część ogólna §3 Opis przedmiotu ząmówienia:
Pkt. 2 Samochód cięzarowy musi spełniać niżej wyspecyfikowane wymagania:
2) dopuszczalrra ładowność minimum 9 000kg.
Czy może być dopuszczalna ładowność minimum 8 000kg.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany ładowności. Związane jest to z wykorzystaniem samochodu
ciężarowego jako nośnika piaskarek w ramach zimowego utrzymania dróg.

Pytanie Nr 2:
Czy podany w ofercie 21 dniowy termin płatności zgodzą się Państwo skrócić do l0 dni?
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na skrócenie terminu płatności do 10 dni,

Zamawiający w dniu dzisiejszym tj. 2019.09.03 zamieści na stronie internetowej www.zdpbraniewo.pl l zal<ładka
przetar gi ilw odpowiedzi.
Termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. 2019.09.05 godz. 08:45.

KlERoWN| lK SEKc{l
Utrzylrrłllil1 [)t r t! i \1tlst.-41

Tiewskimgr I44 j c, i e c ll ll/ t,s r

Otrzymujq:
l. Adresat
2. a/a - strona internetowa wylw.zdp.braniewo.waw.pl


